

**Årsredovisning**  
för  
**Advokatbyrån Aasheim AB**  
559209-5417

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petter Aasheim, Styrelseledamot  
2024-11-26

Styrelsen för Advokatbyrån Aasheim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet via delägarskap i Advokatfirman Ahlstedt KB, org nr 916832-0258, där bolaget är bolagsman.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 308	1 271	1 574	2 122
Resultat efter finansiella poster	976	1 030	1 049	1 296
Soliditet (%)	89	87	75	58

Nettoomsättning har ökat på grund av ökat kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 496 739	884 208	<b>2 430 947</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		884 208	-884 208	<b>0</b>
Årets resultat			784 912	<b>784 912</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 080 947</b>	<b>784 912</b>	<b>2 915 859</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 080 947
årets vinst	784 912
	<b>2 865 859</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (610 kronor per aktie)	305 000
i ny räkning överföres	2 560 859
	<b>2 865 859</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 735 240	1 271 161
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		573 155	1 111 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 308 395</b>	<b>2 382 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-223 821	-282 499
Personalkostnader	2	-1 027 163	-1 036 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 272	-30 926
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 343 256</b>	<b>-1 350 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>965 139</b>	<b>1 032 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 571	-2 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 613</b>	<b>-2 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>975 752</b>	<b>1 030 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>975 752</b>	<b>1 030 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 840	-145 922
<b>Årets resultat</b>		<b>784 912</b>	<b>884 208</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	338 161	430 433
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>338 161</b>	<b>430 433</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 963 062	2 408 907
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 963 062</b>	<b>2 408 907</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 301 223</b>	<b>2 839 340</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		154 918	25 728
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 859	515 589
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>510 777</b>	<b>541 317</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 170 378	121 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 170 378</b>	<b>121 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 681 155</b>	<b>662 367</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 982 378</b>	<b>3 501 707</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 080 947	1 496 739
Årets resultat		784 912	884 208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 865 859</b>	<b>2 380 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 915 859</b>	<b>2 430 947</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		780 000	780 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>780 000</b>	<b>780 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		515	11 571
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>515</b>	<b>11 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	62 086
Övriga skulder		140 361	73 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 643	143 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>286 004</b>	<b>279 189</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 982 378</b>	<b>3 501 707</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	461 359	0
Inköp		461 359
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>461 359</b>	<b>461 359</b>
Ingående avskrivningar	-30 926	0
Årets avskrivningar	-92 272	-30 926
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 198</b>	<b>-30 926</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>338 161</b>	<b>430 433</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 408 907	1 626 494
Resultatandel	573 155	1 111 413
Uttag	-1 019 000	-329 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 963 062</b>	<b>2 408 907</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 963 062</b>	<b>2 408 907</b>

Göteborg 2024-11-25

*Petter Aasheim*  
Petter Aasheim

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

*Eva Sjöling*  
Eva Sjöling  
Auktoriserad revisor
